UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 1586/SVHTTDL-QLDL

V/v ý kiến thẩm định hồ sơ đề xuất dự án

Bến du thuyền và khu vui chơi thể thao

biển tại xã Tiến Thành, thành phố Phan

Thiết của UBND thành phố Phan Thiết.

      Bình Thuận, ngày  21 tháng 6 năm 2021

                                 Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nhận được công văn số 3135/SKHĐT-

HTĐT ngày 11/6/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến thẩm định hồ

sơ đề xuất dự án Bến du thuyền và khu vui chơi thể thao biển tại xã Tiến Thành,

thành phố Phan Thiết của UBND thành phố Phan Thiết. Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch có ý kiến như sau:

Về quy hoạch: Vị trí xin đầu tư nằm trong định hướng phát triển bến du

thuyền trên địa bàn toàn tỉnh được Ủy ban Nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định

số 2733/QĐ-UBND ngày 20/9/2017 về việc điều chỉnh một số nội dung Đề án xây

dựng Bình Thuận trở thành trung tâm du lịch – thể thao biển mang tầm quốc gia.

Về nội dung: hồ sơ đề xuất dự án Bến du thuyền và khu vui chơi thể thao

biển tại xã Tiến Thành, thành phố Phan Thiết của UBND thành phố Phan Thiết

phù hợp với Quyết định số 1763 /QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của UBND thành

phố Phan Thiết về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng bến du thuyền và

khu vui chơi thể thao biển, xã Tiến Thành, thành phố Phan Thiết.

Trên đây là ý kiến của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

          KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở TNMT;

- Lưu: VT, QLDL. Vinh

         Nguyễn Lan Ngọc

		2021-06-21T09:08:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lan Ngọc<ngocnl@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-21T09:08:20+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!